
 

 



 
Position Part number Název Name 

03 370400220350 Bowden plynu Throttle cable 

04 332000240340 Horní pružný hřídel Flexible shaft upper 

05 341100206600 Nylonové pouzdro horní Nylon pipe  

06 332000230720 Horní trubka Straight pipe  

11 341200202340 Křídlová matice Knob nut 

18 332500325980 Spojka trubky Pipe connector 

21 332200303650 Aretační páčka Lock 

22 332000207350 Spodní trubka Lower pipe 

23 341100206800 Nylonové pouzdro spodní Nylon pipe  

24 332000207520 Spodní pružný hřídel Flexible shaft lower 

    

Náhradní díly pro originální strunovou hlavu – Spare parts for original cutting head only. 

25 HN13031-34 Dotyk strunové hlavy Cutting head knob 

29 331600210350 Pružina strunové hlavy Spring 

    

33 124R00004 Strunová hlava (náhrada) Cutting head (Replacement) 

 
    

35 350100361910 Ložisko 6901-2Z Ball bearing 6901-2Z 

37 340800212450 Hřídel Shaft 

44 332000211340 Spojka bowdenu Flexible shaft connector 

45 340600263260 Silenblok Rubber bush  

46 341300622342 Dlaňová pojistka Safety lever  

47 331600322340 Pružina Spring  

52 331600312340 Pružina Spring  

61 332200411340 Nůž struny String blade 



 

 



 
Position Part number Název Name 

9 76106800 Rozeta startéru Starter idle pulley 

11 300300003410 Zadní kliková skříň Rear crankcase 

13 350200000520 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7 

14 350100000010 Ložisko 6201 Bearing 6201 

15 350200000530 Gufero 12x32x8 Oil seal 12x32x8 

16 370100500840 Těsnění klikové skříně Crankcase gasket 

19 120100234012 Setrvačník Flywheel 

21 E34045 Pružina spojky Clutch spring 

35 320100230170 Spodní kryt motoru Front engine cover 

36 330500334350 Skříň spojky Clutch housing 

37 6202-ZZ Ložisko 6202-2Z Ball bearing 6202-2Z 

39 330500081540 Spojkový zvon Clutch drum 

40 84 Palivová zátka Fuel tank cap 

41 E34097 Palivová nádrž Fuel tank 

42 91094596 Průchodka hadiček Fuel tube grommet 

43 340500003470 Palivová hadička Fuel tube 

44 340500003460 Palivová hadička Fuel tube 

47 120600803410 Palivový filtr Fuel filter 

51 120500803010 Výfuk Muffler 

52 370100530100 Těsnění výfuku Muffler gasket 

55 350800000790 Woodruffovo pero 3x10 Woodruff key 3x10 

56 350600002610 Pojistka pístního čepu Piston pin clip 

57 350700030100 Pístní čep Piston pin 

58 350100002620 Jehlové ložisko 8x11x11 Needle bearing 8x11x11 

59 330100603010 Kliková hřídel Crankshaft 

60 330200003010 Píst Piston 

61 330300003010 Pístní kroužek Piston ring 

62 370100500850 Těsnění válce Cylinder gasket 

63 300100003010 Válec Cylinder 

64 RCJ6Y Svíčka RCJ6Y Spark plug RCJ6Y 

68 370100500820 Těsnění příruby karburátoru Intake flange gasket 

76 340100003430 Příruba vzduchového filtru Air filter base 

80 349900003410 Vzduchový filtr Air filter 

81 320300003070 Víko vzduchového filtru Air filter cover 

82 350300000560 Šroub s plastovou hlavou Knob screw 

 


